本次公司对外捐赠，是为了更好地支持疫情防治工作，积极履行上市公司社会责任。 本次捐赠事宜

不会对公司生产经营产生重大影响，对公司当期及未来经营业绩不构成重大影响，亦不存在损害中小股

东合法权益的情形。

中国目前拥有约1100万稳定性冠心病患者，1000万脑卒中患者，同时还有约2.7亿高血压患者，超过

1亿糖尿病患者。根据中国疾控中心有关《临时指南》，“与普遍人群相比，慢性病患者感染新型冠状病毒

以后，病情进展相对更快，严重程度更高，死亡风险更大” 。 此外这些慢性病患者近期一旦出现症状前往

医疗机构就医，还会加大院内交叉感染风险。 作为国内心脑血管慢病用药龙头企业，公司将密切关注疫

情发展，勇于担当，竭诚为广大慢性心血管病患者提供各种帮助，通过病患教育、用药咨询及药物依从性

支持计划，助力打赢疫情防控攻坚战，为共同抗击疫情贡献力量。

特此公告

深圳信立泰药业股份有限公司

董事会

二〇二〇年二月四日

证券代码：

001696

证券简称：宗申动力 公告编号：

2020-04

重庆宗申动力机械股份有限公司

关于股东增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

重庆宗申动力机械股份有限公司（简称“公司” ）于2018年2月7日召开2018年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于现金收购重庆大江动力设备制造有限公司100%股权的议案》。 重庆大江动力设备

制造有限公司（简称“大江动力” ）前实际控制人周歆焱先生承诺：周歆焱先生及大江动力核心团队成

员将在公司支付第一期大江动力资产收购价款后36个月内择机在二级市场购买公司股票， 购买资金额

度不低于15,000万元。 具体内容详见公司于2018年2月8日刊登在指定媒体和网站上的相关公告。 周歆

焱先生及大江动力核心团队成员根据增持承诺自2018年2月26日起增持公司股份。

公司于2019年12月23日收到周歆焱先生《关于增持宗申动力股份的补充承诺》：周歆焱先生及大江

动力核心团队成员拟自2019年12月24日起至2020年3月24日， 将通过二级市场集中竞价交易方式继续

增持公司股票，购买金额不低于（含）2,000万元人民币。 具体内容详见公司于2019年12月24日刊登在

指定媒体和网站上的相关公告。

2019年12月24日至2020年2月4日期间，周歆焱先生及大江动力核心团队成员通过深圳证券交易所

交易系统累计增持公司股份的总金额为1,842.86万元，完成本次补充承诺的92.14%。 具体明细如下：

一、本次增持实施情况

股东

名称

交易

方式

交易时间

交易均价

（元）

交易股数（股）

交易金额

（元）

周歆焱

集中

竞价

2019年12月24日至2020年2月4

日

4.78 417,400 1,994,732.00

付晓瑜

集中

竞价

2019年12月24日至2020年2月4

日

6.04 2,722,732 16,433,909.28

二、本次增持前后持股变化情况

股东名称

本次增持前直接持有公司股份 本次增持后直接持有公司股份

持股数

（股）

占总股本比例（%）

持股数

（股）

占总股本比例（%）

周歆焱 15,600,368 1.3624 16,017,768 1.3989

熊晓华 1,804,400 0.1576 1,804,400 0.1576

付晓瑜 833,600 0.0728 3,556,332 0.3106

合 计 18,238,368 1.5928 21,378,500 1.8671

三、后续计划

截至本公告披露日， 周歆焱先生及大江动力核心团队成员累计增持金额合计为12,397.03万元，其

将在约定期限内按照上述承诺继续推进股票增持计划。

四、其他说明

1、本次股份增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规的规定，不会导致公

司股权分布不具备上市条件、不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、周歆焱先生及大江动力核心团队成员承诺在本次增持期间及法定期限内不减持其所持有的公司

股票。

3、公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注本次增持计划的进展情况，

并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告！

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

2020年2月5日